VITÓRIA, 27 de fevereiro de 2026.

De: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares
Para: Prefeitura Municipal de Vitória

Referência:
Processo nº 2580/2026
Proposição: P. de Indicação n° 2073/2026

Autoria: Aloísio Varejão

Ementa: O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
vem respeitosamente indicar ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que
determine ao setor competente a construção de 02 (duas) caixas ralo na Rua da União, no
bairro Santo André, em frente à Igreja Assembleia de Deus Templo de Fé nº 55.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaboração de Ofício

Ação realizada: seguir normalmente

Descrição:
Segue para providências.

Próxima Fase: Ofício à entidade

Edmilson Lucena Filho
Assistente Administrativo

3407

Lara Rodrigues Ferreira
Diretor Depto Legislativo

7884

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003200360033003700350034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003200360033003700350034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 32003200360033003700350034003A005400

Assinado eletronicamente por Lara Rodrigues Ferreira em 27/02/2026 14:02

Checksum: CCFF2047CEC9C3C212421ABF2A8870C43CA2927E8F2764E5E2A85313B96BE706

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS